
　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

最 低 制 限 価 格 ¥5,760,700- （ ¥5,237,000- ）

ランダム係数

1.0005

　

　　

　 　

　 　

　

100分の10

　 　 　

　上記のとおり入札結果を公表します。

　

　なお、上記金額に に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

206-05-206-05-0003-0003

　 　 　 　

　　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　

¥5,691,000- ）

　

　

　

順位

¥5,560,000-

 

　

　

　

¥6,260,100-

　

（

　

(株)小川製作所

大久保産業(株)

予 定 価 格

　 　　

　 　

　

　

　

　

　（指名理由）

　 　

　

　　

 

林　茂  

四国工販(株)

　

　

　

　 　

　

林　政憲  

(株)ミトモ製作所

港産業(株)

タイヨウ鉄工建設(株)

(株)ビーエス工機

　 　

　 　　

港　正祥  

¥5,650,000-

大久保　良治  

¥5,400,000-

 

日建工業(株)

 

田中　貴洋   

 

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回

(株)ニシテック 梁木　計尚  ¥5,500,000-

入 札 額

小川　伸治 1

(株)大野 大野　明則  

大久保　洋子  

辞　退　　

辞　退　　

辞　退　　

不 参 加 　  

　　

94

入 札 結 果 及 び 経 過

滝の下・玉塚地区ほかマンホールポンプほか電気設備更新工事

NO.

三木　桂子

工 事 名

所 管 課

令和 6年 9月25日 執行

¥5,580,000-

工 事 箇 所 阿南市富岡町滝の下ほか

 

落 札 業 者 名
代表取締役　小川　伸治

　 　

株式会社小川製作所

 

 

都市整備部下水道課

第　二　回

 

 

 

入 札 額順位

 

 

 

本工事は、滝の下・玉塚地区ほか２箇所のマンホールポンプ及び真空マンホールにおいて
経年劣化による自動通信装置及びポンプ井水位計等の機能不全を未然に防ぐものである。
電気の登録を受けた市内業者１２者、機械器具設置の登録を受けた市内業者１者、機械器
具設置の登録を受けた県内業者で完成工事高上位１０者の計２３者を選定した。

 

 

　

　

 

辞　退　　

　

 

 



　 　

　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

　 　 　

　

　 　 　 　

　 　

滝の下・玉塚地区ほかマンホールポンプほか電気設備更新工事

NO. 94

阿南市富岡町滝の下ほか

(株)ニシテック

471 令和 6年 9月18日

　 　 　 　

(株)大野 000 令和 6年 9月13日  8時31分17秒661

　 　 　 　

　 　

　

(株)ミトモ製作所 000 令和 6年 9月18日  9時29分28秒380

タイヨウ鉄工建設(株) 11時29分47秒926

令和 6年 9月20日 18時 5分41秒568

000 令和 6年 9月17日 10時 8分10秒627

令和 6年 9月20日 17時25分 6秒106000

日建工業(株)

入札書受信日付 入札書受信時刻

大久保産業(株) 315 令和 6年 9月13日 11時35分29秒762

くじ番号

121

入札結果補足資料

1.0005

入札参加者

(株)ビーエス工機 000

工 事 名

工 事 箇 所

ランダム係数

港産業(株)

四国工販(株)

206-05-206-05-0003-0003

260 令和 6年 9月20日 10時55分 4秒298

(株)小川製作所 315 令和 6年 9月12日  8時52分23秒060

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　


